MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

nvsriruro FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA N" 154 DE 29 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de IO de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria nº 073 de 24 de abril de 2019, referente à composição da

Coordenação de Obras de Infraestrutura (COINFRA) do IFSULDEMINAS , Campus Pouso

Alegre, designando o servidor Osmar de Araújo Dourado Júnior como membro da equipe, passando
a COINFRA a vigorar com a seguinte composição:

I — Coordenadora de Obras e Infraestrutura: Brenda Tarcisio da Silva, Técnica de
Laboratório/Area e Coordenadora de Infraestrutura e Serviços do IFSULDEMINAS , Campus
Pouso Alegre, Matrícula SIAPE nº 1955981.

II — Fiscal Administrativo: Pablyne SantªAna Cristeli, Professora do EBTT/Área: Engenharia
Civil, Matrícula SIAPE nº 305733 .

III — Equipe:

- Andressa de Carvalho Freitas, Técnica de Laboratório/Área, Matrícula SIAPE 20845 58.
- Celso Dias Madureira, Professor do EBTT/Area: Engenharia Química, Matrícula SIAPE nº

2192356.
— Danilo Fernandes da Silva, Técnico de Tecnologia da Informação e Coordenador do Núcleo de

Tecnologia da Informação do IFSULDEMINAS * Campus Pouso Alegre, Matrícula SIAPE nº

2684247.
— Osmar de Araújo Dourado Júnior, Professor do EBTT/Area: Engenharia Elétrica, matrícula SIAPE

nº 1452792.
— Rodolfo Henrique Freitas Grillo, Professor do EBTT/Área: Engenharia Civil, Matrícula SIAPE nº

2139259.

Art. 2º Esta Portaria entra em Vigor a partir desta data e tem validade até 24/04/2021.

Pouso Alegre, 29 de agosto de 2019.

B'lariãhxáªeliieiti ªnde
Mat. SIAPE 172 555 Port. nº 1.304/2018

Di tora—Geral

IFSULDEMINAS — Campus Pousn Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real - Pouso Alegre , MG , CEP: 37560—260

Telefone: (35) 342776600